**Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.**

**Wersja sandomierska**

Rękopis Biblioteki Narodowej w Warszawie, sygn. BN 12600 III, k. 73rb

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 38

[38] De equo, quod in eo, cum venditur, promitti debeat, sic dicens in omniam.

Si mas equum vendiderit, promittere debet in equo, quod stabilis non fuerit, ita quod a loco discedere tempore se offerente voluerit, et videre apparens [quod non] sit equus cecus, et eis a iusta restacione.

[hasła: sprzedaż, koń, ewikcja, odpowiedzialność, wada faktyczna, wada prawna]